
i

\ 'í l

' Ň ^ ,.Š g'; li* $ý

.r,,i* W* W"
o-]ooi$| ď] .o'

'{ tš T:_B\ (Ó' Dodatek č .4 ke Smlouvě o zajiš tění  služ eb v oblasti
odpadů  č . 161200121

uzavÍ enádle $ 1746 odst.2 a souvisejí cí chustanovení  oběanské ho zákoní ku č ,.89l20I2 Sb. (dálejen

,,oběanský zé tkoní k")

1. Smluvní  strany:

l.L objednatel

(dále jen objednatel)

1.2 poskytovatel

(dále jen poskytovatel)

Název: Město Tachov
Sí dlo: Hornická 1695,34'7 01 Tachov

Zastoupené  ve věcech smluvní ch: Mgr. Ladislavem Macákem- starostou města

Zastoupené  ve věcech technických:

Radkem Deverou - technik investič ní ho odboru MěU Tachov
, 

Ing. Bc. Drahomí ra Č ervinková _ vedoucí  majetkovoprávní ho
odboru MěÚ Tachov

IČ  /DIČ 00260231 I  C200260231

Bankovní  spojení : KB, a.s., poboč ka Tachov

Č islo ú ctu 268897025710100

Telefon: 374 774 193

Fax: 374 774 t96

Název: FCC Ceská republika' s r.o.
Sí dlo Ďaurcm 79ll89,182 00 Praha 8

Zapsaný v oR: Městs[ým soudem v Pruze sp.zn. C l240l

Zastoupené  ve věcech smluvní ch:
Mřoslav Kouteclcý - obchodní  zástupce

Zastoupené  ve věcech technických:
Martin Bů Žek _ regionální  vedoucí  provozu

lČ  l pIČ : 458097121C2As809712

Bankovní  spojení : .

Č í slo ú č tu:

Telefon:

Fax:



Tí mto dodatkem se mění  pří loha č '1 na základě č lánku lV, bodu 5 smlouvy. Mění  se
ceny za likvidaci odpadů  dle ní Že uvedených tabulek'

K navýš ení  ceny za likvidaci odpadů  docházi po vzájemné  dohodě o 2,47o/o inflace.
Výš e navýš ení  byla stanovena o výš i prů měru roč ní ch inflač ní ch koeficientů  za
uplynulé  tři roky, které  vyhlaš uje Č eský statistický ú řad.

Dále v dů sledku nepří znivé ho vývoje trhu s papí rem, byla přidána poloŽka č .18 -
zpracování  papí ru, do pří lohy č . 1 smlouvy č . 161200121.

Pří loha č .1 smlouvy č .161200121

Výkupní  cena VpoloŽce 17 (kód odpadu 200140 - ocelový odpad staý lehký do
4mm) bude aktualizována v měsí ci likvidace dle aktuální ch výkupní ch cen na trhu

komodit.
Aktuální  cena v poloŽce 18 (kód odpadu 200101 Papí r a lepenka) bude
aktualizována v měsí ci likvidace dle aktuální ch cen na trhu komodity.

Č í slo
polož kv Popis polož ky

Měrná
iednotka

Jednotková cena bez DPE v
czK

I
sběr svoz a odstranění směsné ho komunální ho
odpadu

t 1 441,88

2
provoz sběrné ho dvora

soubor 749 077,25

3
sběr a odstranění objemné ho odpadu
- sběrný dvů r

t 1 371,55

4
sběr a odstranění  stavebnÍ ch sutí
- sběrný dvů r

t 208,91

5
sběr a odstranění  zemin a kamení
- sběrný dvů r

t 16,89

6
sběr a odstranění  biologicky rozloŽitelné ho odpadu
- sběrnÝ dvů r

t 1 466,50

7
sběr svoz a odstranění směsné ho komunální ho
odpadu (odpadkové  koš e)

t 16 036,59

I sběr svoz a odstranění  objemné ho odpadu - ú klid
Kolerll st)eÍ  Í lVoÍ l Í lauop

t 1 477,05

9
sběr svoz a odstranění  nebezpeč né ho odpadu -

Úklid kolem sběrných nádob
t 5 797,43

10
mobilní  svoz nebezpeč né ho, velkoobjemové ho,
Železné ho odpadu a zpětný odběr elektrozaří zenÍ

t 3 216,81

11
sběr, svoz a likvidace tří děné ho odpadu - plasty

t 7 366,42

12
sběr, svoz a likvidace tří děné ho odpadu - papí r

t 1 114,13

13
sběr, svoz a likvidace tří děné ho odpadu - sklo bí lé

t 3 165,11

14
sběr, svoz a likvidace tří děné ho odpadu - sklo
barevné

t 3 165,11

15
sběr a odstranění  dřeva neuvedené ho pod kat.č .
200137 - sběrný dvů r

t 1519,26

16
sběr a odstranění jedlých olejů  a tuků  - sběrný
dvů r t 110,78

17
likvidace Železné ho odpadu - sběrný dvů r

t -'1 800,00

18
zpracováni papí ru - sběr separované ho papí ru na
stanoviš tí ch Města Tachov. t

300,00
+  aktuální  cena za zpracov áni

papí ru na trhu komodity



19
likvidace Železné ho odpadu ( kód odpadu
20 01 40 ) - kontejnery na kovy t - 1 BO0,-/ tuna

20
Pronájem kontejnerů  na kovy dle poŽadavku
města Kus/měsÍ c 430,69

21

Pauš ální  cena výsypu 7 kusů  kontejnerů . Cena
zahrnuje dopravu, manipulaci, Úklid prostoru při

odvozu, přetří dění  zí skané ho materiálu, výměna
Bio beou.

objednaná
j izda

1 668,54/  t hodina
Č asová nároč nost

odvozu 7 kontejnerů
3-4hod

22
Materiálové  vyuŽití  odpadu
20 01 01- Papí r a lepenka

odpad nově
shromaŽd'ován

do VOK
800,- /  tuna

23
Transport odpadu 20 01 01na mí sto vyuŽití  a
zoět - odvoz VoK Pauš ální cena 942,72

24
Pronájem nádob na sběr jedlých olejů  - nádoby
24o L - dle poŽadavku města

Kus/měsí c 49,1 9

25

Pauš ální  cena výsypu 1 kusu nádoby najedlé
oleje' Cena zahrnuje dopravu, manipulaci, ú klid
prostoru při odvozu, přetří dění  zÍ skané ho
materiálu, slití olejů  do barelů  a pří prava
k recvklaci.

objednaná
j í zda 84,03

K cenám budou připoč teny zákonné  poplatky a DPH v zákonem stanovené  výš i

Sběr kovů  a jedlých olejů  na veřejných stanoviš tí ch Města Tachova a odvoz
papí ru ve VoK z sD Tachov.

Výkupní  - prodejní  cena V poloŽce 19 (kód odpadu 200140 - ocelový odpad staý
lehký do 4mm) a VpoloŽce 22 (kÓd odpadu 200101 _ Papí r a lepenka) bude
aktualizovánav měsí ci likvidace dle aktuální ch výkupní ch cen na trhu komodit.

K cenám bude připoč tena DPH v zákonem stanovené  výš i

Stanoviš te kontejnerů  na kovy

Zajiš tění  zpětné ho odběru elektrozaří zeni ve smyslu ustanovení  s 17 zákona o
odpadech na Sběrné m dvoře Tachov, Města Tachova

26
Pauš ální  cena zajiš tění  zpětné ho odběru

mestc 35 735,94

Mí sto SpeciÍ ikace stanoviš tě
Poč et
kusů

ul. Jana Ziky nad kotelnou 1

kasárna naprotiarchivu 1

u Máiovky odstavná plocha I

Vodní ulice parkoviŠ tě 1

Americká ul rozcestí  ulic Americká a Petra Jilemnické ho 1

Stadtrodská u domu Ó.1523 I

oldřichov na návsi u seoarace 1

K cenám bude připoč tena DPH v zákonem stanovené  výš i.



Zajiš tění  sběru a likvidace odpadů  přijí maných do 28.2.2018 Sběrným
dvorem Sluměty s.r.o'' ViIé movská ul. Tachov na Sběrný dvů r Tachov

)7 Pauš ální  cena zajiš tění  sběru a manipulace odpadů
- viz. ní ž e

měsí c 9 304,19

Nově přejí mané  odpady :

Kat. č í slo Kat. Název odpadu Poznámka Cena

13 02 05 N
Nechlorované  m inerální  motorové ,
převodové  a mazací  oleje 2 607,09 /  tuna

't5 01 10 N
obaly obsahují cí  zbytky nebezpeč ných
látek nebo obaly těmito látkami
zneč iš těné

5.527,O4ltuna

15 02 02 N

Absorpč ní  č inidla, filtraČ ní  materiály,
č istÍ cí tkaniny a ochranné  oděvy
zneč iš těné  nebezpeč nými látkami 5.527,04 I  luna

16 01 03 o Pneumatiky pouze osobní  a
bez disků

1.042,84 I  tuna
- 3.232,80 I  tuna

Cena závislá na vývoji
ceny na trhu

16 01 03 o Pneumatiky ostatní druhy

Cena stanovena
individuálně a na

základě samostatné
nabí dkv _ obiednávkv

16 01 07 N
olejové  filtry

3.441,36 /  tuna

'16 01 13 N
ElrzrlnrrÁ lzanalinrr

1.355,69 /  tuna

1601 14 N
Nemrznoucí  kapaliny obsahují cí
nebezpeč né  látkv

1.355,69 /  tuna

16 05 06 N

Laboratorní  chemikálie a jejich směsi,
které  jsou nebo obsahují  nebezpeČ né
látkv

4.484,20 ltuna

't6 06 01 N
olověné  akumulátory zdarma

17 06 05 N
Stavební  materiály s obsahem azbestu odpad zabalený

v pvtlí ch 2.146,161huna

17 08 02 o Stavební  materiály na bázi sádry
neuvedené  pod č Í slem 17 08 01

ShromaŽd'ováno
v samostatné m

VoK - podmí nka
uloŽení

'1.í 04,36 /  tuna

20 01 13 N
Rozpouš tědla 22.733,851Luna

20 01 14 N
Kyseliny 22.733,851huna

20 01 19 N
Pesticidy 22.733,851tuna

20 01 21 N Zářivky a j iný odpad obsahují cí  rtut'

Mimo zpětný
odběr -

poš kozené
5.527,041tuna

20 01 27 N
Barvy, t iskařské  barvy, lepidla a
prvskvřice obsahuií cÍ  nebezpeč né

3.441,361tuna

20 01 32 N
Jiná nepouŽitelná lé č iva neuvedená pod
č í slem 20 01 3'1

spalovna 7.299,86 /  tuna

20 01 33 N
Baterie a akumulátory, zařazené  pod
č '160601' 160602 nebo č .160603 a
netří děné  baterie a akumulátorv

Zpětný odběr



20 01 36 N

Vyřazené  elektrické  a elektronické
zaří zeni neuvedené  pod č í sly 200121,
200123 a 200135 (nekompletní ,
poš kozené  elektro)

Nekompletní ,
poš kozené
elektro -

nevhodné  pro

zpětnÝ odběr

4.484,20 ltuna

manipulace
Kontejner, nakládka zdarma

transport
odvoz odpadů  -
1 601 03,1 60601 , I  70605 ,170802

Zdarma v ceně
odpadu

transport
odvoz odpadů  'ostatní  nebezpeČ né
odpady pauŠ ál 3.232,80 lodvoz

K cenám budou připoč teny zákonné  poplatky a DPH V zákonem stanovené  výš i.

Tento dodatek nabývá platnosti a ú č innosti dnem 1.1.2020

ostatní  ujednání  smlouvy č . 161200121 zŮstávají  v platnosti

Pří lohy:

1 - Výpis ze statistické ho ziiš tbvání  _ výš e inflace za 12 měsí ců  roku 2017
2 - Výpis ze statistické ho ziiš tbvání  - výš e inflace za 12 měsí ců  roku 2018
3 - Výpis ze statistické ho ziiš tbvání  - výš e inflace za 12 měsí ců  roku 2019

V Tachově dne :  23.1.2020

D,rí  lť .2 . Ar2 Úl/ Tf,t1-to uE

za Město Tachov

Mgr. Ladislav Macák
starosta

(objednatel)

za Č eská republika, s r.o

lng. Petr Morávek
jednatel

!ng.Václav Nikl
jednatel

(BlDovitel)
é # #  rF" @
E bq,Ž É nViJonmcnt

Fcc Č eská republika. s'r'o.
přovc'zovna stří bro
Nádraž ní  1J-,'l.} , 349 o1 stří bro
I c:  4'5í ]Ů97L2 aÍ c.' Cz45ao97L2
Tel. / fax:  3 / 4 G?4 7 14





I č rsrcř

-srerlsrlcrcý

IÚŘeo Nopodoró5m8l I  l0o82 p'gho l0 | www.ďco.cr

odbor vnějš í  komunikace
oddělenÍ  informač ní ch služ eb - ú středi

Datum vystavenl:
Naš e znač ka:

/ /  t,utt
Č lslo jednacl:  CSU - 59/2018-15
Poč et listů :  1

Věc: VÝpie ze statlstlcké ho ziiš tbvání

Na základě Vaš í ŽádostiVám sdělujeme, ž e prů měrná roění  mlra lnflace vyjádřená přlrů stkem prů měrné ho
indexu spotřebitelských cen (CPl- Consumer Price lndex) za 12 měsí ců  roku 20í 7 proti prů měru 12 měslců  roku
2016 ěinila v Č eské  republice

2,5 o/o.

Pramen: Rychlá informace'lndery-spotřebitelských cen - inflace - prosinec 2017'' zveřejněná na
internetových stránkách Č sÚ one 10. ledna 2018

Mgr. Š těpánka Zelenková
vedoucí  odděleni

Č r5xÝsTAnsncxÝ ÚnAD
oddělcnt informač nich st rzcu-

l00 82 PÍ bhó: 'o' Na padcsárln 8l

.2.

Za výpis ú č tujeme Kč  60'-





č rsrÝ
srnnsrtcrcý
Úfuo Nopodcló5m8|  l lo082 Ploho lo Iwww.< zro.cr

odbor lnformač nÍ ch služ eb
oddělenl informač nÍ ch sluŽeb

Datum vystavent:  /+ ,/  &0 ,/?
Naš e znač ka:
Č lsb jednacl:  CSU - 9712019-29
Poč et listů :  1

Věc: Výpis ze statistické ho zilš tbvání

Na základě Vaš l ž ádosti Vám sdělujeme, Že prů měrná roč nl mlra lnflace vyjádřená přlrů stkem prů měrné ho

indexu spotřebitelských cen (cPl - Consumer Price lndex) za 12 měslců  roku 20{ 8 proti prů měru í 2 měsí ců  roku

2o17 ěini\av Č eské  republice

2,1 o/o.

Pramen: Rychlá informace "lndery spotřebitelských cen - inflace - prosinec 2018'' zveřejněná na
internetových stránkách Č sÚ ane 10. ledna 2019

t 'Í  r : ,L'f'!. i''i '' j ; l'] 'ií '| ir':  ij ii'AD
,.i, í  i.' | l n,: , ri: ll í cll slt,Žcb

iú gr. biápili izaáÁů ď iCxi iiŽ i'iLtl,, l0. } ,ia pillcsú té m 8l

vedoucí oddělení  _l-

Za výpis ú ětujeme Kč  60'-



I č rslď
I

srmsnclď
ÚŘno Nopodcró5m8l I  lo082 Proho lo Iwww.< rso'cr

Č eský statistický ú řad je ú střednim orgánem státni správy Č eské  republiky. V souladu se svým poslání m
zajiš ť uje, aby statistické  informace byly k dispozici vš em, kteří  je potřebují '

Č Š Ú nabí zí  aktuální  a spolehlivé  ú daje o obyvatelstvu, ekonomice, ekologii a sociálni .sfé ře' a to jak v Č R, tat
v zemí ch Evropské  unie Tyto informace lze snadno nají t na internetových stránkách CSU www.czgo.cz nebo se
mů ž ete obrátit na pracovniky inÍ ormaění ch služ eb, připadně navš tí vit Ustřední  statistickou knihovnu, kde Vám
jsou k dispozicijak akluální ' tak starš í  statistické  informace předevš í m v t iš těné  podobě.

Už iteč ným pomocnikem při vyhledáváni Údajů  je Katalog produktú , poskýují ci přehled o vš ech výstupech, které

budou v elektronické  i t iš těné  podobě zveřejněny v dané m roce.

Rovnost pří stupu vš ech uŽivatelů  ke statislickým informací m je kromě jiné ho zajiš těna i publikování m kalendáře
zveřejnění  tzv' Rychlých iní ormaci' Kalendář najdete na internetorných stránkách ú řadu gg44.93gg43.

lnformač ní  služ by - na základě poŽadavků  uŽivatelů  poskytujeme výsledky statistických zjiš ť ování  i Údaje

z registrů  spravovaných Č sÚ, a to V podobě standardni (předem pfipravené ) i nestandardní  (podle individuální ch
pož adavků  uŽivatelů )'
Ví ce informacl najdete na !44ť :93!943 pod odkazem o Č sÚ - Nabí dka služ eb.

Kontakty:



I č esrcř

-sratlsrtcrý

IÚŘno

Helena
vedoucl odděleni

Nopodcrotóm8l I lo082 Proho lo Iwww.czro.tr

odbor informač ní ch služ eb
oddělenÍ  informač ní ch sluŽeb

Datum vystavení :
Naš e znač ka:
Č Í sb jednací :  CSU -s7t2o19-2g
Poěet listů :  1

Věc: Výpis ze statistické ho zjiš ť ováni

Na základě VaŠ í  Žádosti Vám sdělujeme, Že prů měrná roč ní  mí ra inflace vyjádřená
přlrů stkem prů měrné ho indexu spotřebitelských cen (cPl _ Consumer Price lnilex) za
12 měsÍ ců  roku 20í 9 proti prů měru 12 měslců  roku 2018 č inila v Č eské  republice

2r8 o/o.

Tato data za rok 2019 byla zveřejněna na intemetových stránkácn lsÚ v Rychlé  informaci
,,lndexy spotřebitelských cen - inflace - prosinec 2019" dne 13. ledna 2020. BliŽš í  informace
naleznete zde: https: /Átvww.caso.c'zlaktualniorodukť 4 1 420

a 

',; ,,* .l 
,)t \ ,-Li,lÍ ť -1iY 

i.,RAL
r'" Jj l: ,: 'i,l; i'i 

ilÍ .; f* "lJ,;
-1.

Za výpis Ůč tujeme Kč  60'-



I č rsrcý

-stansrlcrÝ

IÚŘno

Č eský statistický ú řad le ú slřednim orgánem státni správy Č eské  repub| iky' V souladu se svým
poslánim zajiŠ t'uje, aby statistické  informace byly k dispozici vš em, kteři je potřebují
CSU nabizí  aktuálni a spolehlivé  ú daje o obyvatelslvu, ekonomice, ekologii a sociálni sfé ře, a to jak
v Č R, tat v zemí ch Evropské  unie. Tyto informace lze snadno nají l na internetových stránkách Č sÚ
www.czso.cz nebo se mů ž ete obrátil na pracovní ky informač nlch sluŽeb, pří padně navš tivit Ustředni
statislickou knihovnu, kde Vám jsou k dispozicijak aktuálni, tak starŠ í  statistické  informace předevš í m
v t iš těné  podobě.

UŽiteč ným pomocní kem pň vyhledáváni Údajů  je Katalog produktú , poskytují cí  přehled o vš ech
výstupech, které  budou v elektronické  i t iš těné  podobě zveřejněny v dané m roce

Rovnost přistupu vš ech uŽivatelů  ke statistickým informacim je kromě jiné ho zajiŠ těna i publikovánim
kalendáře zveřejnění  tzv. Rychlých informací . Kalendář najdete na internetových stránkách ú řadu
www.czso,cz.

lnformač ní  služ by - na základě poŽadavků  uŽivatelů  poskytujeme výsledky slalistických zjiš ť ováni
i Údaje z registrů  spravovaných Č sÚ, a to v podobě standaÍ dní  (předem připravené ) i nestandardni
(podle individuální ch poŽadavků  už ivatelů ).
Ví ceinformací najdetena@j!pododkazemoČ sÚ-Nabí dkasluž eb.

Kontakty


